

Årsredovisning för
Tobias Aasa Fastighetsförmedling AB

559302-9803

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Aasa
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobias Aasa Fastighetsförmedling AB, 559302-9803, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping, startades i februari 2021 och bedriver sedan dess fastighetsförmedling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har även under 2024 anställning i annat bolag och omsättningen är därför låg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 600	20 946	543 354	1 102 109
Resultat efter finansiella poster	-37 619	-174 437	-30 225	291 103
Soliditet %	27,1	39,3	69,3	66,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då ägaren har anställning i annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	173 272	-132 437
Balanseras i ny räkning		-132 437	132 437
Årets resultat			-37 619
Belopp vid årets utgång	25 000	40 835	-37 619

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 836
Årets resultat	-37 619
Summa	3 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 217
Summa	3 217

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 600	20 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 600	20 946
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 319	-110 936
Personalkostnader	2	-9 056	-75 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 464	-8 928
Summa rörelsekostnader		-40 839	-195 820
Rörelseresultat		-37 239	-174 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-747	0
Summa finansiella poster		-380	437
Resultat efter finansiella poster		-37 619	-174 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 000
Summa bokslutsdispositioner		0	42 000
Resultat före skatt		-37 619	-132 437
Årets resultat		-37 619	-132 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 928	13 392
Summa materiella anläggningstillgångar		8 928	13 392
Summa anläggningstillgångar		8 928	13 392
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	10 897
Övriga fordringar		12 591	43 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 281
Summa kortfristiga fordringar		15 091	66 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 200	87 791
Summa kassa och bank		80 200	87 791
Summa omsättningstillgångar		95 291	153 948
SUMMA TILLGÅNGAR		104 219	167 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 836	173 272
Årets resultat		-37 619	-132 437
Summa fritt eget kapital		3 217	40 835
Summa eget kapital		28 217	65 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 875	1
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		69 127	101 504
Summa kortfristiga skulder		76 002	101 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 219	167 340

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 320	22 320
Utgående anskaffningsvärden	22 320	22 320
Ingående avskrivningar	-8 928	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 464	-8 928
Utgående avskrivningar	-13 392	-8 928
Redovisat värde	8 928	13 392

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Linköping

Tobias Aasa
Tobias Aasa
Styrelseledamot

2025-07-29
Datum